
 
Letto, approvato e sottoscritto 

 
  
                             Il Presidente         Il Segretario 
                       F.to Emanuele Cera                 F.to dott. Paolo Pintor 
 
____________________________                                                                     ___________________________  
   
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione ai sensi dell’art. 124 del 
D.Lgs. 267/2000, per quindici giorni con decorrenza dal 15/11/2013 al 30/11/2013 al  n. 44. 
 
 
 
San Nicolò d’Arcidano, 15/11/2013. 
 

       Il dipendente incaricato/a 
                                F.to Sofia Murgia 

 
 
 

 
   

 

 
Certifico che la presente delibera è copia conforme all’originale. 
 
San Nicolò d’Arcidano,                                                                                                                 

L’impiegato incaricato/a 
                                                                                                                    Sofia Murgia 

 
 

 

deliberazione trasmessa a: 
  
|_X_| Comuni aderenti. 
|_X_| Presidente 
|_X_| servizio finanziario 
|__| servizio tributi \ biblioteca 
|_ _| servizio amministrativo 
|__| servizio socio assistenziale \ culturale 
| X | servizio tecnico 
 | _| servizio polizia municipale 
 
       
       
  
  

 
 

Unione dei Comuni del Terralbese 
Provincia di Oristano 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI 
AMMINISTRAZIONE 

 
N. 53 

Del 04.11.2013 
OGGETTO: Assegnazione temporanea  dei locali dell’Unione 
all’Istituzione “Scuola Civica di Musica”  

 
L’anno duemilatredici, il giorno quattro del mese di Novembre, con inizio alle ore 16.00 in 
San Nicolò D’Arcidano e nell’ufficio del Sindaco, a seguito di avvisi scritti si è riunito il 
Consiglio di Amministrazione dell’Unione dei Comuni del Terralbese, composto dai Signori 
Sindaci:  
 
 
Cera Emanuele 
Piras Pietro Paolo  
Casciu Gerardo 
Garau Pier Francesco delegato Assessore Pinna Marco 
Santucciu Andrea 

PRESENTI 
X 
X 
X 
X 
X 

ASSENTI 
 
 
 
 

 
Presiede la seduta il Presidente Cera Emanuele. 
 
Partecipa alla seduta il Segretario dott. Pintor Paolo. 
 
 
   

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
Visto la richiesta del Sindaco di Marrubiu Prot. n. 13859 del 29/10/2013 relativa all’assegnazione 
temporanea di tre aule libere presso lo stabile dell’ex Municipio di Piazza Manzoni di Marrubiu 
(come da allegata pianta primo piano)  “all’Istituzione Scuola civica di Musica”.  
 
Considerato  che questo ente è disponibile al rilascio del nulla osta per l’assegnazione temporanea 
dei locali all’Istituzione Civica di musica con l’impegno di rientrarne nella sua piena e totale 
disponibilità nel momento in cui l’Unione ravvisi la necessità dell’uso dei medesimi  per fini 
istituzionali.  
 
Dare atto che la concessione debba intendersi a titolo gratuito in relazione al fatto che 
l’istituzione espleta dei servizi a favore dei comuni aderenti all’Unione.   
 
Demandare al Comune di Marrubiu qualsiasi adempimento relativo al regolare utilizzo dei locali 
concessi; 
 
Con voti unanime  
 

DELIBERA 
 
 
di accogliere la richiesta del Comune di Marrubiu relativa all’assegnazione dei locali  di proprietà 
dell’Unione all “Istituzione  Scuola Civica di Musica” 



Dare atto che la concessione debba intendersi a titolo gratuito in relazione al fatto che 
l’Istituzione espleta dei servizi a favore di utenti dei comuni aderenti all’Unione, demandando al 
Comune di Marrubiu qualsiasi adempimento relativo all’autorizzazione per  l’utilizzo dei locali 
per i fini relativi alla concessione in oggetto; 
 
Dare atto che l’assegnazione è temporanea e l’Unione si riserva di rientrarne nella  piena e totale 
disponibilità dei locali per utilizzo dei medesimi  per fini istituzionali.  
 
 
 


